
Uchwała Nr XXXV/243/10
Rady Miejskiej w Pyzdrach
z dnia 29 kwietnia 2010 roku

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Wojewódzkim Funduszu 
Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Poznaniu  na  sfinansowanie 
zadania inwestycyjnego. 

Na podstawie art. 18, ust.2, pkt 9, lit. c) i 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.  Z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89, ust. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.  z 2009 r. Nr 157 poz. 1240) Rada Miejska uchwala 

co następuje:

§ 1 

Zaciąga  się  pożyczkę  długoterminową  na  sfinansowanie  budowy  kanalizacji 

sanitarnej  wraz  z  przyłączami,  przepompowniami,  zasilaniem  energetycznym 

i rurociągami tłocznymi dla m. Pyzdry, Etap III  w wysokości 338.112,86 zł (słownie: 

trzysta trzydzieści osiem tysięcy złotych osiemdziesiąt sześć groszy).

§ 2

Spłata pożyczki nastąpi z dochodów własnych gminy tj. z wpływów podatku rolnego. 

§ 3

Wyraża się zgodę na zabezpieczenie pożyczki, odsetek i kosztów z tym związanych 

w  postaci  weksla  in  blanco  do  wysokości  spłat  rat  kapitałowych  pożyczki  wraz 

z odsetkami.

§ 4

Traci moc Uchwała Nr XXXIV/224/10 Rady miejskiej w Pyzdrach z dnia 17 marca 

2010  roku  w  sprawie  zaciągnięcia  pożyczki  długoterminowej  w  Wojewódzkim 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na sfinansowanie 

zadania inwestycyjnego.



§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
 Rady Miejskiej

         / - / Mieczysław Podlewski


